
Medlemsnyt            Bindeballe Stations Venner            næsten jul 2025 

        Vi ønsker alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår          

Året 2025 har igen været fyldt med succeser og gode 
oplevelser på Bindeballe Station. Vi har haft stor glæde 
af både de mange besøgende og den voksende støtte 
fra vores medlemmer! 

Medlems status: Hjertelig velkommen til nye rejsende.  
374 medlemmer støtter op om frivilligforeningen. De 
sidste 12 måneder – har vi budt 99 nye "BSV'ere" med 
på togrejsen – vi ønsker alle en rigtig god tur. 

Scandia passagervogn fra 1907 opdækket og klar til afgang fra spor 1.  

Udlejning og Caféaktiviteter                                            
Vores Triangel Cafétogvogn og de to veteran- 
passagervogne har været flittigt benyttet til fester og 
arrangementer. I år har BSV-medlemmer booket tog 
vognene hele 46 gange til alt fra fødselsdage, kursus, 
barnedåb, bryllup og jubilæer. Fra april til september 
har vi haft lørdagsåbent i Togcaféen, og mere end 4.200 
gæster har nydt vores hyggelige caféstemning. 
Indtægterne dækker BSVs vores løbende omkostninger 
og vedligeholdelse – og det lykkes, så længe vi frivillige 
hjælper hinanden. 
 
Leje af Togvognene                                                                  
Den hyggelige Triangel Togcafé og veterantog kan stadig 
lejes fra 150 kr./time (min. 4 timer) til medlemmernes 
eget arrangement. Se mere på vores hjemmeside link 
på www.bindeballekoebmandsgaard.dk eller på vores 
BSV Facebook-side. 
 
Årets julearrangementer                                                             
I år afholder vi vores traditionsrige julemarked sidst i 
november og først i december. Alle BSV-nisser er klar 
til at skabe julestemning den 23. og 29. + 30.11.2025. 
Husk at kigge forbi og få en kop gløgg / æbleskiver og en 
julesmåkage! Se vedhæftede program 
 
Gaveidéer - Klippekort                                                                        
Giv et gavekort – klippekort til Bindeballe Stations 
Togcafé kan benyttes både i café og til medlemsleje. 10 
klip a 20 kr. Betal kr. 180 og få et gratis klip ✂ 

 

 
Juletoget i Bindeballe Stationsby – Støt Firehøje Idrætsforening og køb 

Årets julekalender hos Bindeballe Købmandsgård eller i Juletoget 

 

Aktivitetsdage 2026: Vi fortsætter med aktivitets- og 
værkstedsdage – den første lørdag i hver måned. 
Aktiviteter kan måske støttes af FOF. Kontakt 
bestyrelse med forslag… ja tak – sammen er alt muligt!  
 

Kontingent for 2026                          
Medlemskontingentet forbliver uændret på 50 kr. pr. 
person, hvis du betaler inden 31. december. Husk at 
angive BSV, navn, telefonnummer og e-mail ved 
indbetaling:   

Bank: 9712 – 0003 405 575                                  
MobilePay: 455 827 

Nye rejsende? Vi vil meget gerne have flere frivillige 
med ombord! Det er både sjovt og givende at være en 
del af holdet. Kontakt Gerhardt på 51554252 eller til-
fra@os.dk, hvis du vil med på eventyrrejse… 

Stå af ræset et øjeblik – Bindeballe Stationsby – som det så ud i 1938 

Vi ser frem til et nyt år fyldt med spændende 
arrangementer og hyggelige stunder. 
Tak for din støtte – og på gensyn i 2026! 

Med venlig hilsen, 
BSV-togpersonalet 

Altid tog til tiden… 
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